
お取引先各位 

 

２０２５年 １２月吉日 

 

本社・工場         茨城県下妻市半谷 482 番地 1 

TEL 0296-44-3165 FAX 0296-43-2574 

営業所  東京都千代田区神田鍛冶町三丁目 7 番地 21 

TEL 050-5894-1101 FAX 050-5894-1102 

 

 

 年末年始休業のお知らせ  

 

 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社の年末年始休業は下記の通りとさせて頂きます。お取引先様にご不便をおかけする事

もあるかと存じますが何卒ご了承頂きたくよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

              ○印が休業となります 

日 月 火 水 木 金 土 

12/21    22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31 1/1    2 3 

4 5    6 7 8 9 10 

 

 

 


